
          事 務 連 絡 

令和７年５月１２日 

 

会員各位 

 

（公社）宮城県トラック協会事務局 

 

各種道路関係の要望の受付について 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、協会の事業活動各般にわたり、ご理解とご協力を賜り、深く感謝申し

上げます。 

 さて、当協会では全ト協を経由して各種道路関係の要望を行っております。 

 今年度も要望の受付を行いますので、下記の要領に沿い、ご提出をお願い申し

上げます。 

 

記 

１．募集内容 

（１）「高さ指定道路」の指定に関する要望 

（２）「重さ指定道路」の指定に関する要望 

（３）道路情報の電子化に関する要望（旧道路関係情報のデジタル化） 

２．提出方法 

  上記いずれの項目も宮ト協ホームページ「協会からのお知らせ」に要望書類 

を掲示してありますので、ダウンロードのうえ、ご提出ください。 

３．提出先 

  宮ト協業務部   メール mt-gyoumu@ab.auone-net.jp 

         FAX 022-238-4336 

４．提出期限 令和７年６月６日（金） 

５．お問合せ 

  宮ト協業務部 電話 022-238-2721（ガイダンス③） 

以上 

mailto:mt-gyoumu@ab.auone-net.jp

